
 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2016 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 258) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948 i 1984) zarządza się,  

co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody –  14 674 457,30 zł.  

1) bieżące –        13 664 585,30 zł  

2) majątkowe –    1 009 872,00 zł.  

2. Wydatki –   14 342 865,30 zł.  

1) bieżące –       12 819 008,30 zł  

2) majątkowe –    1 523 857,00 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 117



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 89/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
 tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1  
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4384370 4364370 4177210 3171005,28 1006204,72 0 161160 26000 0 0 20000 20000 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4384370 4364370 4177210 3191005,28 986204,72 0 161160 26000 0 0 20000 20000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 117



 

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 771663 771663 762663 409455 353208 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 771663 771663 762663 429455 333208 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą -12517 -12517 -12517 -12517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7483 7483 7483 7483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 161633 161633 161633 0 161633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 141633 141633 141633 0 141633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10105941,74 8882084,74 7177870,74 4617612,91 2560257,83 526924 911290 26000 0 240000 1223857 1223857 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10105941,74 8882084,74 7177870,74 4637612,91 2540257,83 526924 911290 26000 0 240000 1223857 1223857 0 0 

 

 Rodzaj zadania: Zlecone  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3929883,56 3929883,56 742486,56 107646,6 634839,96 0 3187397 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3929883,56 3929883,56 742486,56 107646,6 634839,96 0 3187397 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 117



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 89/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 1 do zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 20 000,00 zł; 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 117


		2017-01-05T13:33:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




